２０１４年４月

お客様各位

リンテック株式会社

産業工材事業部門

建物用ウインドーフィルム「ウインコス」規格追加・廃止のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社 建物用ウインドーフィルム「ウインコス」サンプル帳2013-2014につきまして、

一部製品に規格の追加と廃止がございますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、弊社製品にご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．規格追加

（１）ルミクール１０１５ＵＨ  １，５２５ｍｍ幅

（２）レフテルＺＳ０５Ｇ  ９７０ｍｍ幅

（３）ヒートカットＨＣＮ－７５Ｆ ９７０ｍｍ幅  グリーン購入法適合品に追加登録

２．規格廃止

（１）サイバーテクト７２００ＵＨ

（２）ルミスティー全品種

以上

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

左側がフィルムを施工したイメージです。

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

左側がフィルムを施工したイメージです。

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

左側がフィルムを施工したイメージです。
このページの製品は、光が当たるとミラー調になります。

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

左側がフィルムを施工したイメージです。

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

オプトロンGMは、光が当たるとミラー調に
なります。

左側がフィルムを施工したイメージです。

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

左側がフィルムを施工したイメージです。

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

左側がフィルムを施工したイメージです。

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

左側がフィルムを施工したイメージです。

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

サ
ン
プ
ル

オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
表

光
学
的
性
能

用
語
説
明

特
徴

透
明
飛
散
防
止

日
照
調
整

（
透
明
）

日
照
調
整

（
メ
タ
ル
）

日
照
調
整

（
カ
ラ
ー
）

防
虫

視
界
制
御

Ｉ
Ｎ
Ｄ
Ｅ
Ｘ

製
品
一
覧
／

用
語
説
明

光
学
的
性
能

特
徴

５
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

１
０
０
０

シ
リ
ー
ズ

ご
注
意

施
行
後
の
メ
ン

テ
ナ
ン
ス
に
つ

い
て

	p00
	p01
	p02
	p03
	p04
	p05
	p06
	p07
	p08
	p09
	p10
	p21
	p22
	p23
	p24
	p25
	p26
	p30
	p34
	p35
	p38
	p39
	p40
	p41